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Kl I KRONO

Olci  PCD ET Gobek FIYAT Olci PCD ET Gobek FIYAT

inch mm mm mm euro inch mm mm mm euro
35 45
25 16
35 40
38 42
40

NEMESIS

Olci  PCD ET Gobek FIYAT

inch mm mm mm euro
42
15
40
38
16
45

BLADE

Olgi PCD  ET Gobek FIYAT  Olci PCD  ET Gobek FiYAT

inch mm mm mm euro inch mm mm mm euro =
7.0x17 §5x114.3 67.1
7.0x17 §5x120
7.5x18 §5x114.3

LONGINO

Olcii  PCD ET Gobek FiYAT

inch mm mm mm euro

40
20
40§
40

HIGHIANDER LT.

Oici PCD  ET Gobek FIYAT

inch mm mm euro

mm
7.0x16 § 5x130 89.1 §€ 167
7.0x16 § 6 x139.7 106.13 € 167




ICE

Olci  PCD ET Gobek FIYAT

inch mm mm mm euro
35
38
35
37

SHARK

Olcil PC ET Gobek FiYAT

inch mm mm euro

D
7.0x16 4x108 5.1 J€149
70x1585x112 2 6 .6 €127

GRAAL

Blgii PCD ET Gobek FiYAT

inch mm mm euro

EXCALIBUR

Olcii PCD ET Gobek FIYAT
inch mm mm euro
4x108 § 16
4x14,3) 42
5x112 §35
5x108 § 40
5x120 § 40
Olci  PCD Gobek FIYAT

inch mm mm

4x108
4x100
5x114.3
5x114.3
5x112

BLACK JACK

mm  euro.

Olcii PCD

inch mm mm mm,  euro

ET Gobek FIYAT

Cbigi PCD

inch ™.  mm

7.0x17|5x1oo ’

£ 5x108

5x114.3§
5x120 | 4

5x 112

ET caiek FIYAT
mm

‘mm eu -
67.1

67.1

67.1 7

12.6 €154
66.6 § € 166

66.6 1 €166



